
Účinnosť od 1. 1. 2003

Cenník cestovného pre zákaznícku zľavu RODINNÁ ZĽAVA

č.p. Tarifná
vzdialenosť

2. trieda
osobný vlak

dospelí

2. trieda
osobný vlak

deti

1. trieda
osobný vlak

dospelí

1. trieda
osobný vlak

deti
km Sk Sk  Sk Sk

1 51 - 60 53,00 27,00 80,00 40,00
2 61 - 70 61,00 31,00 92,00 46,00
3 71 - 80 70,00 35,00 105,00 53,00
4 81 -  90 80,00 40,00 120,00 60,00
5 91 - 100 91,00 46,00 137,00 69,00
6 101 - 110 98,00 49,00 147,00 74,00
7 111 - 120 106,00 53,00 159,00 80,00
8 121 - 130 117,00 59,00 176,00 88,00
9 131 - 140 123,00 62,00 185,00 93,00

10 141 - 150 131,00 66,00 197,00 99,00
11 151 - 170 146,00 73,00 219,00 110,00
12 171 - 190 162,00 81,00 243,00 122,00
13 191 - 210 181,00 91,00 272,00 136,00
14 211 - 230 198,00 99,00 297,00 149,00
15 231 - 250 216,00 108,00 324,00 162,00
16 251 - 300 251,00 126,00 377,00 189,00
17 301 - 350 294,00 147,00 441,00 221,00
18 351 - 400 331,00 166,00 497,00 249,00
19 401 - 450 368,00 184,00 552,00 276,00
20 451 - 500 400,00 200,00 600,00 300,00

Za každých ďalších i
len začatých 50 km 22,00 11,00 33,00 17,00

V cene cestovného je zahrnutá DPH 14 %.



Účinnosť od 1. 1. 2003

Cenník cestovného pre zákaznícku zľavu JUNIOR RAIL PLUS
Číslo pásma Vzdialenosť 2. tr. osob. vl. alebo rýchlika

km Sk

1 1 -  5   5,00
2 6 - 10   8,00
3 11 - 15 13,00
4 16 - 20 16,00
5 21 - 25 21,00
6 26 - 30 24,00
7 31 - 35 29,00
8 36 - 40 33,00
9 41 - 45 38,00
10 46 - 50 42,00
11 51 - 60 50,00
12 61 - 70 57,00
13 71 - 80 66,00
14 81 -  90 75,00
15 91 - 100 86,00
16 101 - 110 92,00
17 111 - 120 99,00
18 121 - 130 110,00
19 131 - 140 116,00
20 141 - 150 123,00
21 151 - 170 137,00
22 171 - 190 152,00
23 191 - 210 170,00
24 211 - 230 186,00
25 231 - 250 203,00
26 251 - 300 236,00
27 301 - 350 276,00
28 351 - 400 311,00
29 401 - 450 345,00
30 451 - 500 375,00

Za každých ďalších i len začatých 50 km 21,00

V cene cestovného je zahrnutá DPH 14 %.



Účinnosť od 1. 1. 2003

Cenník cestovného pre zákaznícku zľavu SENIOR
Číslo pásma Vzdialenosť 2. tr. osob. vl. alebo rýchlika

km Sk

1 1 -  5   5,00
2 6 - 10   8,00
3 11 - 15 13,00
4 16 - 20 16,00
5 21 - 25 21,00
6 26 - 30 24,00
7 31 - 35 29,00
8 36 - 40 33,00
9 41 - 45 38,00
10 46 - 50 42,00
11 51 - 60 50,00
12 61 - 70 57,00
13 71 - 80 66,00
14 81 -  90 75,00
15 91 - 100 86,00
16 101 - 110 92,00
17 111 - 120 99,00
18 121 - 130 110,00
19 131 - 140 116,00
20 141 - 150 123,00
21 151 - 170 137,00
22 171 - 190 152,00
23 191 - 210 170,00
24 211 - 230 186,00
25 231 - 250 203,00
26 251 - 300 236,00
27 301 - 350 276,00
28 351 - 400 311,00
29 401 - 450 345,00
30 451 - 500 375,00

Za každých ďalších i len začatých 50 km 21,00

V cene cestovného je zahrnutá DPH 14 %.



Účinnosť od 1. 1. 2003

Cenník cestovného zákazníckej zľavy pre skupiny cestujúcich
Č.p. Tarifná vzdialenosť Účastník skupiny s vekom

(km) do 15 r. 15 r.-26 r. Od 26 r.
1 1 - 5 3,00 4,00 6,00
2 6 - 10 4,00 6,00 9,00
3 11 - 15 7,00 9,00 14,00
4 16 - 20 8,00 11,00 17,00
5 21 - 25 11,00 14,00 22,00
6 26 - 30 13,00 16,00 26,00
7 31 - 35 15,00 19,00 30,00
8 36 - 40 18,00 22,00 35,00
9 41 - 45 20,00 25,00 40,00
10 46 - 50 22,00 28,00 45,00
11 51 - 60 26,00 33,00 53,00
12 61 - 70 30,00 38,00 61,00
13 71 - 80 35,00 44,00 70,00
14 81 - 90 40,00 50,00 80,00
15 91 - 100 46,00 57,00 91,00
16 101 - 110 49,00 61,00 98,00
17 111 - 120 53,00 66,00 106,00
18 121 - 130 58,00 73,00 117,00
19 131 - 140 62,00 77,00 123,00
20 141 - 150 66,00 82,00 131,00
21 151 - 170 73,00 91,00 146,00
22 171 - 190 81,00 101,00 162,00
23 191 - 210 90,00 113,00 181,00
24 211 - 230 99,00 124,00 198,00
25 231 - 250 108,00 135,00 216,00
26 251 - 300 126,00 157,00 251,00
27 301 - 350 147,00 184,00 294,00
28 351 - 400 166,00 207,00 331,00
29 401 - 450 184,00 230,00 368,00
30 451 - 500 200,00 250,00 400,00

Za každých i len započatých
50 km 11,00 14,00 22,00
Príplatok na rýchlik 6,00 8,00 13,00

V cene cestovného je zahrnutá DPH 14 %.



Účinnosť od 1. 1. 2003
Cenník č. 2 (R)

Žiacke týždenné a mesačné cestovné lístky
a za polovicu obyčajného cestovného

2.trieda osobnýchvlakov alebo rýchlikov
Tarifná A B

Č.p. vzdialenosť Časový cestovný lístok na opakované cesty Jedno-
rázový

týždenný mesačný
jedno-

smerový
oboj-

smerový
jedno-

smerový
oboj-

smerový
(km) Sk Sk Sk Sk Sk

1  1  -   5 11,00 22,00 43,00 86,00 4,00
2 6  - 10 17,00 34,00 66,00 132,00 6,00
3 11 -  15 26,00 52,00 101,00 202,00 9,00
4 16 -  20 32,00 64,00 125,00 250,00 11,00
5 21 -  25 42,00 84,00 164,00 328,00 14,00
6 26 -  30 48,00 96,00 187,00 374,00 16,00
7 31 -  35 57,00 114,00 222,00 444,00 19,00
8 36 -  40 66,00 132,00 257,00 514,00 22,00
9 41 -  45 75,00 150,00 293,00 586,00 25,00

10 46 -  50 84,00 168,00 328,00 656,00 28,00
11 51 -  60 99,00 198,00 386,00 772,00 33,00
12 61 -  70 114,00 228,00 445,00 890,00 38,00
13 71 -  80 132,00 264,00 515,00 1030,00 44,00
14 81 -  90 150,00 300,00 585,00 1170,00 50,00
15 91 - 100 171,00 342,00 667,00 1334,00 57,00
16 101 - 110 183,00 366,00 714,00 1428,00 61,00
17 111 - 120 198,00 396,00 772,00 1544,00 66,00
18 121 - 130 219,00 438,00 854,00 1708,00 73,00
19 131 - 140 231,00 462,00 901,00 1802,00 77,00
20 141 - 150 246,00 492,00 959,00 1918,00 82,00
21 151 - 170 273,00 546,00 1065,00 2130,00 91,00
22 171 - 190 303,00 606,00 1182,00 2364,00 101,00
23 191 - 210 339,00 678,00 1322,00 2644,00 113,00
24 211 - 230 --- --- --- --- 124,00
25 231 - 250 --- --- --- --- 135,00
26 251 - 300 --- --- --- --- 157,00
27 301 - 350 --- --- --- --- 184,00
28 351 - 400 --- --- --- --- 207,00
29 401 - 450 --- --- --- --- 230,00
30 451 - 500 --- --- --- --- 250,00

Za každých ďaľších i len započatých 50 km 14,00
Príplatok na rýchlik --- --- --- --- 8,00

V cene cestovného je zahrnutá  DPH 14 %.



Účinnosť od 1. 1. 2003
Cenník

Traťové predplatné cestovné  lístky
2. trieda osobných vlakov alebo rýchlikov

týždenný mesačný štvrťročný
č.p. Tarifná

vzdialenosť
jedno-
smerný

oboj-
smerný

jedno-
smerný

oboj-
smerný

jedno-
smerný

oboj-
smerný

Km Sk Sk Sk Sk Sk Sk

1  1  -   5 27,00 54,00 105,00 210,00 302,00 604,00

2 6  - 10 42,00 84,00 164,00 328,00 472,00 944,00

3 11 -  15 65,00 130,00 254,00 508,00 731,00 1462,00

4 16 -  20 81,00 162,00 316,00 632,00 910,00 1820,00

5 21 -  25 108,00 216,00 421,00 842,00 1212,00 2424,00

6 26 -  30 123,00 246,00 480,00 960,00 1382,00 2764,00

7 31 -  35 146,00 292,00 569,00 1138,00 1638,00 3276,00

8 36 -  40 169,00 338,00 659,00 1318,00 1897,00 3794,00

9 41 -  45 193,00 386,00 753,00 1506,00 2168,00 4336,00

10 46 -  50 216,00 432,00 842,00 1684,00 2424,00 4848,00

11 51 -  60 254,00 508,00 991,00 1982,00 2853,00 5706,00

12 61 -  70 293,00 586,00 1143,00 2286,00 3291,00 6582,00

13 71 -  80 339,00 678,00 1322,00 2644,00 3806,00 7612,00

14 81 -  90 385,00 770,00 1502,00 3004,00 4324,00 8648,00

15 91 - 100 439,00 878,00 1712,00 3424,00 4929,00 9858,00

16 101 - 110 470,00 940,00 1833,00 3666,00 5277,00 10554,00

17 111 - 120 508,00 1016,00 1981,00 3962,00 5703,00 11406,00

18 121 - 130 562,00 1124,00 2192,00 4384,00 6311,00 12622,00

19 131 - 140 593,00 1186,00 2313,00 4626,00 6659,00 13318,00

20 141 - 150 631,00 1262,00 2461,00 4922,00 7085,00 14170,00

21 151 - 170 701,00 1402,00 2734,00 5468,00 7871,00 15742,00

22 171 - 190 778,00 1556,00 3034,00 6068,00 8735,00 17470,00

23 191 - 210 870,00 1740,00 3393,00 6786,00 9768,00 19536,00

Cena traťového predplatného cestovného lístka vydaného pre psa sa rovná polovičnej
 cene príslušného traťového predplatného cestovného lístka.

V cene cestovného je zahrnutá DPH 14 %.



Účinnosť od 1. 1. 2003

Cenník sieťových časových cestovných lístkov
 pre oblasť Vysokých Tatier

Čas
platnosti

Tatranské elektrické
železnice (TEŽ)

Obyčajné / zľavnené
cestovné

Ozubnicová železnica
 (OŽ)

Obyčajné / zľavnené
cestovné

TEŽ + OŽ

O byčajné /
zľavnené cestovné

Sk Sk Sk

2 dni 156,- /  78,- 115,- /  58,- 211.- /106,-
6 dní 301,- / 151,- 230,- / 115,- 412,-/179,-

V cene cestovného je zahrnutá DPH 14 %.



Účinnosť od 1. 1. 2003

RELAČNÁ ZĽAVA

Cenník na trať Žilina - Kysucké Nové Mesto

Obyčajné cestovné

2. trieda celé 2. trieda 1/2

9,00 5,00

Traťové predplatné lístky

2. trieda osobných vlakov alebo rýchlikov
týždenný mesačný štvrťročný

jednosmer. obojsmer. jednosmer obojsmer. Jednosmer
.

Obojsmer.

35,00 70,00 137,00 274,00 394,00 788,00

V cene cestovného je zahrnutá DPH 14 %.


